• Marca/Modelo: FIAT CRONOS DRIVE 1.3 GSE MT FLEX ORVR PL8 

• Ano/Modelo: 2025/2026 

• Cor: Branco Banchisa 

• Chassi: 8AP359AFUTU474302 

• RENAVAM: 177802 

• Tipo: Automóvel de Passageiro – 5 lugares 

• Combustível: Flex 

• Valor de aquisição: R$ 110.900,00 (cento e dez mil e novecentos reais) 

Art. 2º A cessão de uso do bem de que trata o artigo anterior destina-se 

exclusivamente ao atendimento das atividades assistenciais e sociais desenvolvidas 

pelo Asilo São Lourenço, voltadas ao amparo, transporte e atendimento de pessoas